
 
 

UCHWAŁA NR XLI/242/2023 
RADY GMINY KRASNOSIELC 

z dnia 23 marca 2023 r. 

w sprawie nadania nazwy parkowi w Krasnosielcu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40) Rada Gminy Krasnosielc, uchwala co następuje: 

§ 1. Nadać nazwę „Park im. Braci Warner” - parkowi usytuowanemu w granicach działek nr 121/2 
z obrębu geodezyjnego Krasnosielc przy ulicy Rynek, jak oznaczono na załączniku graficznym do niniejszej 
uchwały.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Ewa Grabowska 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 3 kwietnia 2023 r.

Poz. 4099



Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 4099


	Uchwała
	Zalacznik 1

		2023-04-03T09:49:41+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




